
 

U C H W A Ł A  Nr VI/ 32 /2011 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 31 marca 2011r. 

w sprawie uznania skarg za nieuzasadnione 

  

                      Na podstawie art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami ) Rada 
Gminy po rozpatrzeniu skargi Pana Ryszarda Michalskiego z dnia 23 lutego 2011r. 
przekazanej według właściwości przez Wojewodę Wielkopolskiego w dniu 7 marca 2011r    
oraz skargi z dnia 10 marca 2011r. przekazanej wed ług właściwości przez Wojewodę 
Wielkopolskiego w dniu 22 marca 2011r. i zapoznaniu się z opinią stałych komisji Rady 
uchwala, co następuje: 

 

         § 1.   Uznaje się skargi złożone przez  Pana Ryszarda Michalskiego zawierające zarzuty 
pod adresem Wójta Gminy i podległych mu pracowników za bezzasadne. 

 

         § 2.  Procedura  zbycia  lokalu przeprowadzona  była  zgodnie  z  obowiązującymi  
przepisami o  gospodarce  nieruchomościami i własności  lokali. Lokal  został   sprzedany      
w formie przypisanej prawem tj. na podstawie aktu notarialnego.  
              Ponadto nie można dopatrzyć się nieprawidłowości w ustaleniu zobowiązania 
podatkowego w odniesieniu do gruntu pod budynkiem w którym usytuowany jest lokal 
nabyty przez skarżącego. Podatek od nieruchomości został ustalony proporcjonalnie do 
udziału w gruncie. 
  

 
         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

         

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                   Czesław  Moch 

                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 


